
UCHWAŁA NR XLIII/315/2017
RADY GMINY SŁAWNO

z dnia 29 czerwca 2017 r.

w sprawie zamiaru udzielenia dotacji na zadanie finansowane częściowo ze środków Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego na lata 2014-2020

Na podstawie art.18 ust.1, w związku z art. 7 ust. 1 pkt 9, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1579, 1948, z 2017 r. poz. 730, 935)

Rada Gminy Sławno uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zamiar udzielenia Parafii Rzymskokatolickiej pod wezwaniem Podwyższenia Krzyża 
Świętego w Słowinie pomocy finansowej stanowiącej 10% wkładu własnego do projektu pn. „Wzrost atrakcyjności 
zasobów kultury Pomorza Zachodniego oraz Pomorskiego Szlaku św. Jakuba poprzez przeprowadzenie prac 
konserwatorskich i restauratorskich dla Kościoła p.w. Najświętszego Serca Pana Jezusa w Boleszewie, Gmina 
Sławno” realizowanego przy wsparciu ze środków Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Zachodniopomorskiego na lata 2014-2020 działanie 4.1 Dziedzictwo kulturowe.

2. Projekt, o którym mowa w ust. 1, polegać będzie na wykonaniu prac konserwatorskich,  restauratorskich 
i robót budowlanych przy zabytkowym kościele w Boleszewie, prowadzących do dostosowania tego obiektu na 
cele użytkowe wraz z jego promocją.

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona ze środków budżetu Gminy Sławno na 2018 r.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sławno.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Sławno

Marta Hołowata

Id: 4160B1DE-34BC-487E-AFFA-828C26F487DD. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Na realizację zadania polegającego na wykonaniu prac konserwatorskich, restauratorskich i robót
budowlanych przy zabytkowym kościele w Boleszewie, Parafia Rzymskokatolicka pod wezwaniem
Podwyższenia Krzyża Świętego w Słowinie będzie starała się uzyskać dofinansowanie w ramach działania 4.1
Dziedzictwo kulturowe Regionalengo Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego na lata
2014-2020.

Niniejsza uchwała ma jedynie charakter intencyjny. Jej podjęcie umożliwi wykazanie przez wnioskodawcę
we wniosku o dofinansowanie zabezpieczenia wkładu własnego. Ostateczne udzielenie dotacji zostanie
poprzedzone podjęciem przez Radę Gminy uchwały w sprawie udzielenia dotacji oraz podpisaniem umowy
między Gminą Sławno a Parafią Rzymskokatolicką pw. Podwyższenia Krzyża Świętego w Słowinie.

Wydatki na przedmiotowe przedsięwzięcie zostaną zabezpieczone w projekcie budżetu Gminy Sławno na
2018 rok.

Id: 4160B1DE-34BC-487E-AFFA-828C26F487DD. Uchwalony Strona 1




